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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/07/2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 118.506,46

 118.506,46

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2022 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-996,86

-996,86

CP

CP

-10.136,03

-10.136,03

EC

EC

 56.456,40

 56.456,40

 2.313.118,97

 2.313.118,97

R

R

A

A

 72.652,25

 72.652,25

 2.256.662,57

 2.256.662,57

RR

RR

RC

RC

 192.155,57

 192.155,57

 2.323.255,00

 2.323.255,00

RS

RS

CP

CP

 174.962,86

 174.962,86

TR

TR

-139.790,18

-139.790,18

CS

CS

 2.329.314,82

 2.329.314,82

TR

TR

 2.469.105,00

 2.469.105,00

CS

CS

 142.438,65

 3.044.617,23

 723.241,64

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/07/2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 1.253,44

 0,00

 1.253,44

  2

20101

20103

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2022 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

 86.088,83

-524,00

 85.564,83

EC

EC

EC

 345.360,99

 244,00

 345.604,99

 932.155,82

 976,00

 933.131,82

R

R

R

A

A

A

 543.437,28

 122,00

 543.559,28

 586.794,83

 732,00

 587.526,83

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 544.690,72

 122,00

 544.812,72

 846.066,99

 1.500,00

 847.566,99

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 346.614,43

 244,00

 346.858,43

TR

TR

TR

-15.405,58

-646,00

-16.051,58

CS

CS

CS

 1.130.232,11

 854,00

 1.131.086,11

TR

TR

TR

 1.145.637,69

 1.500,00

 1.147.137,69

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/07/2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 27.966,06

 17.940,19

 32,02

 0,00

 235.059,63

 280.997,90

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2022 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

-969,37

-668,85

 0,00

 0,00

-2.855,00

-4.493,22

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-183.872,57

-3.022,49

 3.979,56

-259,56

-53.266,01

-236.441,07

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 300.857,59

 471,91

 4.129,56

 0,00

 187.830,41

 493.289,47

 1.143.253,43

 31.477,51

 4.129,56

 226.365,44

 339.268,89

 1.744.494,83

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 245.651,64

 8.071,34

 107,84

 0,00

 128.654,09

 382.484,91

 842.395,84

 31.005,60

 0,00

 226.365,44

 151.438,48

 1.251.205,36

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 274.587,07

 26.680,38

 139,86

 0,00

 366.568,72

 667.976,03

 1.327.126,00

 34.500,00

 150,00

 226.625,00

 392.534,90

 1.980.935,90

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 328.823,65

 18.412,10

 4.161,58

 0,00

 422.890,04

 774.287,37

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-372.738,99

-6.923,06

-82,02

-259,56

-186.202,74

-566.206,37

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 1.088.047,48

 39.076,94

 107,84

 226.365,44

 280.092,57

 1.633.690,27

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 1.460.786,47

 46.000,00

 189,86

 226.625,00

 466.295,31

 2.199.896,64

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/07/2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 0,00

 2.490.856,03

 20.000,00

 14.431,67

 2.525.287,70

  4

40100

40200

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2022 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-30,00

 0,00

 0,00

-30,00

CP

CP

CP

CP

CP

-17.850,92

-935.554,23

-80.757,54

-38.233,87

-1.072.396,56

EC

EC

EC

EC

EC

 0,00

 1.821.592,64

 85.727,46

 0,00

 1.907.320,10

 32.149,08

 1.891.595,14

 103.142,46

 101.766,13

 2.128.652,81

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 0,00

 45.377,20

 0,00

 0,00

 45.377,20

 32.149,08

 70.002,50

 17.415,00

 101.766,13

 221.332,71

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 0,00

 2.536.263,23

 20.000,00

 14.431,67

 2.570.694,90

 50.000,00

 2.827.149,37

 183.900,00

 140.000,00

 3.201.049,37

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 0,00

 4.312.448,67

 105.727,46

 14.431,67

 4.432.607,80

TR

TR

TR

TR

TR

-17.850,92

-3.929.674,38

-186.485,00

-52.665,54

-4.186.675,84

CS

CS

CS

CS

CS

 32.149,08

 115.379,70

 17.415,00

 101.766,13

 266.709,91

TR

TR

TR

TR

TR

 50.000,00

 4.045.054,08

 203.900,00

 154.431,67

 4.453.385,75

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/07/2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

 0,00

 0,00

  5

50100

50000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2022 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/07/2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

  6

60300

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2022 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/07/2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2022 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-1.000.000,00

-1.000.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-1.000.000,00

-1.000.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 1.000.000,00

 1.000.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

GESTIONE DELLE ENTRATE

19/07/2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 760,21

 409.857,67

 410.617,88

 3.336.663,38

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2022 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-5.520,08

CP

CP

CP

CP

-320.925,13

-287.214,09

-608.139,22

-2.841.548,05

EC

EC

EC

EC

 10.758,17

 2.528,46

 13.286,63

 2.815.957,59

 967.484,87

 37.285,91

 1.004.770,78

 8.124.169,21

R

R

R

R

A

A

A

A

 10.675,00

 50.067,15

 60.742,15

 1.104.815,79

 956.726,70

 34.757,45

 991.484,15

 5.308.211,62

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 11.435,21

 459.924,82

 471.360,03

 4.446.999,25

 1.288.410,00

 324.500,00

 1.612.910,00

 10.965.717,26

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 11.518,38

 412.386,13

 423.904,51

 6.152.620,97

TR

TR

TR

TR

-322.443,51

-699.533,06

-1.021.976,57

-6.930.700,54

CS

CS

CS

CS

 967.401,70

 84.824,60

 1.052.226,30

 6.413.027,41

TR

TR

TR

TR

 1.289.845,21

 784.357,66

 2.074.202,87

 13.343.727,95

CS

CS

CS

CS

 3.336.663,38EP-5.520,08

CP -2.841.548,05 EC  2.815.957,59 8.124.169,21

R

A

 1.104.815,79

 5.308.211,62

RR
RC

 4.446.999,25

 14.876.014,78

RS
CP

 6.152.620,97TR-6.930.700,54CS 6.413.027,41TR 13.343.727,95CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


